
Årsberetning 2023 – 24

Kære løver

Så blev det den tid på året, hvor vi skal gøre lidt status på det igangværende 
klubår.

Året startede endnu engang med fuld fart på bådudlejningen, og selvom det jo 
desværre blev et år, som ikke lige opfordrede til udeaktiviter, så synes jeg 
stadig at et resultat på 35.000 er et fint resultat. Tak til projektgruppen for en 
stor indsats og tak til alle de medlemmer som støtter op med pasning af 
bådene. Vejrmæssigt ser vi frem til en god sæson, det kan jo næsten kun blive 
bedre.

Vi startede året med nogle hyggelige arrangementer ud af huset. En tur på 
sletten og så et rigtigt hyggeligt arrangement på Søkilde sammen med de 
Ukrainske flygtninge. Det er jo blevet starten på et fint samarbejde med LCH 
med det formål at prøve at gøre tilværelsen lidt lettere for beboerne.
Efterfølgende har vi jo også stået for en tur i biografen, og der er planer om 
mere.

Efterfølgende var vi selv en tur i biografen og se en film, som virkelig gav grund 
til eftertanke. 

Endelig et godt oplæg i forhold til hvad der skal ske med Klostermølle i 
fremtiden. Det bliver spændende at se hvor det projekt lander.

Efter endnu en dejlig nytårskur sammen med LCH og fælles sang, har vi så haft 
3 arrangementer, som jeg desværre ikke kunne deltage i grundet diverse 
rejser. Ingen tvivl om at det alle 3 (Gudenå hospice, Veterankoordinator og 
Thomas Cordtz) var rigtig spændende efter hvad jeg har hørt, og igen med 
plads til en masse eftertanke. Så der gik jeg vist glip af noget. 

Sidst havde vi så besøg af en repræsentant fra Holmsø Boligresorts, som gav et 
godt indblik i hvordan boligsituationen kan være når man ikke længere gider 
hus og have.

Igen en masse super arrangementer, og tak til udvalget for det.

Efteråret er jo også tid til at forberede vores største arrangement Julebanko’et. 
Der skal sørges for kontakt og indsamling hos alle vores dejlige sponsorer, PR 
maskinen skal arbejde, diverse tilladelser skal indsamle, og grundlæggende skal 
alt koordineres, bestilles og planlægges. Igen en flot indsats af hele projekt 



teamet. Vi var lidt spændte på hvordan det ville være at indsamle sponsor 
præmier i en tid hvor mange forretningsdrivende har det hårdt. Vores 
bekymringer blev dog heldigvis gjort til skamme. Endnu en rekord i 
præmiesum. Byen bakkede endnu engang op på flotteste vis. 

God forberedelse resulterer jo oftest i et godt resultat, og det må man sige 
også var tilfældet i år: Endnu engang var mere end 700 deltagere klar til en 
fest, og det blev det. Med et overskud på 65.000 blev det muligt bl.a. at levere 
næste 40 julekurve til familier med brug for lidt ekstra julehjælp. Kæmpe tak til 
alle for en flot forberedelse og med afvikling af arrangementet.

Årets foreløbig sidste indsamlingsarrangement blev afviklingen af Irsk Aften. 
Endnu et arrangement jeg desværre ikke kunne deltage i. Så er det jo dejligt at 
høre at afviklingen endnu engang gik rigtig fint. Desværre blev det jo ikke til et 
deltagerantal som vi havde håbet og regnet med, men vi kan jo ikke gøre mere 
end sætte rammerne, så er det op til folk at møde op. Tak for endnu en flot 
forberedelse fra udvalgets side og flot afvikling af alle medlemmer på dagen.

Nu kan vi jo så gå i tænkeboks i forhold til hvordan vi kan sætte et arrangement 
op som trækker nogle flere deltagere.

Med alle disse flot planlagte og veludførte projekter, er der blevet samlet godt 
ind til det der jo er vores primære opgave, nemlig at støtte store som små hvor 
der er brug for det.

En af de ting vi jo bl.a. støtter og forestår afvikling af, er vores morgensangs 
arrangement i fællesskabets hus. Et arrangement der jo bare ser ud til at vokse 
og vokse. Faktisk er vi her i foråret ved at nærme os maksimum for antal 
deltagere. 135  i Februar og hele 145 i Marts…..det er virkeligt blevet en stor 
succes. Stor tak til udvalget og de mere en 10 medlemmer som hjælper til.
Med den store sponsorstøtte som udvalget har skaffet (Aura 5.000, Trygpuljen 
13.600 og 10.000 fra Kulturpuljen) er arrangementet også mere eller mindre 
selvfinansieret

Udover fællessang, julehjælpspakker og Bio tur for Ukrainerne har vi formået 
at støttet en hel del andre projekter hen over året, og her kan nævnes

o Sangbøger, Hammel Neuro centre (I samarbejde med LCH og 
Hvorslev)

o Klostermølles Venner
o Ry E-sport



o YCE bidrag
o Hjælp til hjertestarter
o Special Olympics
o FDF spejderne i Gl. Rye
o KFUM spejderne i Låsby
o Lys til ungegruppen
o Støtte til Gl. turisten
o Støtte til Handicap lejren i Roskilde senere på året

Fantastik, og resultatet af de flotte arrangementer.

Tak til PR udvalget for fantastisk markedsføring og synliggørelse, både til vores 
arrangementer og i forbindelse med vores donationer.

Ud over vores egne arrangementer har der som sædvanligt også været kræfter 
til at hjælpe andre, her kan nævnes

o Juletræstænding
o Fastelavnsfest
o Kulturaften
o LCH, retromarked

Tak for indsatsen også her

Det er klart, at et så flot aktivitetsniveau kun kan opretholdes ved at fastholde 
og rekruttere nye medlemmer. Derfor er det dejligt at se, at alle fortsat har lyst 
til at lægge et stort arbejde i klubben. Vi har jo desværre ikke fået nye 
medlemmer, så der er der stadig plads til forbedring

Dejligt fortsat at se en fin deltagelsen til klubmøderne. Det er jo her vi virkelig 
lærer hinanden at kende, så det er vigtigt for sammenholdet.

Lad os alle hjælpe hinanden med at udvide flokken ved skaffe nye medlemmer 
og fortsat fastholde de eksisterende gennem godt sammenhold, 
kammeratskab og god stemning.

Til sidst vil jeg gerne sige tak for et godt år, og da jeg jo senere overdrager 
stafetten til den nye præsident, vil jeg gerne sige tusind tak for et fint 
samarbejde i bestyrelsen de sidste 2 år. I har været guld værd, og har gjort mit 
liv så meget lettere.

Toke Siggaard, Præsident Lions Club Ry 2023-24


